All specifications are subject to change without notice.
All sales subject to standard terms and conditions.
©2019 Ashcroft Instruments GmbH G5.CXLdp EN Rev. G 07/2019
1 of 4
 CXLdp 微差压变送器
Data Sheet
特点
坚固的ABS组件，可安装DIN导轨

QR-Code
4 of 4
例如订货代码 : CX4 MB2 42 250PA XRH
Model
CX3
CX4 CX4
CX8
压力连接方式
F01 1/8 NPT 内螺纹
MB1 快插连接无外壳, (咨询工厂)
MB2 1/4 快插连接 MB2
输出信号
10 0/10 VDC (包括可设置的0-5 VDC 输出)
42 4/20 mA 42
压力量程 (仅用于编码示例，请参见第3页“压力范围”表格
250 PA 250 Pa (单向) 250PA
X__
RH NIST
3P 3点校准
CL 传感器特殊校准（需要客户信息）
外壳
AH 与变送器一起包装的增压器/导管套件
标识/标签
NH 不锈钢标签（需要客户信息）
NN 纸质标签（需要客户信息）
测试/认证
CD2